WE CARE TO CONNECT
HENCO SECOR
MANUEL DE MONTAGE
INTRODUCTION
HENCO SECOR est un système sec avec une
hauteur de la structure très minime. L’absence
d’une dalle de sol/chape garantit un montage
rapide et une basse inertie thermique. Les

	 Hauteur de la structure très minime
 	 Basse inertie thermique
	 Pas de longue durée de séchage (pas de
	 dalle de sol/chape)
	� Le revêtement de sol final peut être posé
directement
	 Poids très léger
	 Adéquat pour les rénovations
Les panneaux Henco Secor sont disponibles avec une épaisseur d’isolation de 17 mm, 25 mm et 30 mm.
HAUTEURS MINIMALES DE LA STRUCTURE :
Espaces secs :
Hauteur de la structure à partir du sol portant jusqu’au revêtement de sol final avec tube 16 mm et Secor 17 : 25 mm
Hauteur de la structure à partir du sol portant jusqu’au revêtement de sol final avec tube 16 mm et Secor 25 : 33 mm
Hauteur de la structure à partir du sol portant jusqu’au revêtement de sol final avec tube 16 mm et Secor 30 : 38 mm
Article numéro Dimension (lxLxh)     Valeur R Description
UFH-DRY-1617-150F 750x1175x17 0,265 m²K/W Panneau Secor, HOH 15, épaisseur isolation 17mm
UFH-DRY-1617-200F 800x1175x17 0,242 m²K/W Panneau Secor, HOH 20, épaisseur isolation 17mm
UFH-DRY-1625-100F 800x1175x25 0,533 m²K/W Panneau Secor, HOH 10, épaisseur isolation 25mm
UFH-DRY-1625-150F 750x1175x25 0,605 m²K/W Panneau Secor, HOH 15, épaisseur isolation 25mm
UFH-DRY-1625-200F 800x1175x25 0,609 m²K/W Panneau Secor, HOH 20, épaisseur isolation 25mm
UFH-DRY-1630-150F 750x1175x30 0,7483 m²K/W Panneau Secor, HOH 15, épaisseur isolation 30mm
UFH-DRY-FTAPE 50x2500 Ruban adhésif en aluminium Secor
UFH-DRY-GLUEF 1kg Colle PU Secor
 MONTAGE
PRÉPARATION